



Airbnbs Utvalgsvilkår for det antarktiske Forskningsoppholdet

Sist oppdatert: 24. september 2019

INGEN KJØP ELLER BETALING ER NØDVENDIG FOR Å SØKE. ET KJØP ELLER EN BETALING ØKER IKKE SANNSYNLIGHETEN FOR Å BLI UTVALGT TIL PROGRAMMET. DETTE ER ET FRIVILLIG PROGRAM UTEN BETALING. FORSKNINGSOPPHOLDET ER IKKE EN PRØVEPERIODE MED DEN HENSIKT Å BLI ANSATT I AIRBNB.

Når du sender inn søknaden til dette Forskningsoppholdet, godtar du vilkårene for Utvalgsprosessen (heretter kalt "**Utvalgsvilkår**"). Se avsnittet "Tolkning og tvister" nedenfor for informasjon om gjeldende lovverk og jurisdiksjon som styrer Utvalgsvilkårene. Hvis vi offentliggjør oversettelser av Utvalgsvilkårene, gjelder den engelske versjonen i tilfelle uoverensstemmelser.

"**Airbnb**" betyr sponsoren og arrangøren av Utvalgsprosessen. I forbindelse med disse Offisielle reglene, og med tanke på personvern, skal Airbnbs enhet bestemmes ut ifra bostedslandet/-regionen din:

- Hvis landet/regionen du bor i er USA, inngår du kontrakt med Airbnb, Inc., 888 Brannan Street, 4th Floor, San Francisco, CA 94103, USA.
- Hvis landet/regionen du bor i er Folkerepublikken Kina (som i forbindelse med disse Utvalgsvilkårene ikke inkluderer Hong Kong, Macao og Taiwan) (heretter kalt "**Kina**"), inngår du kontrakt med Airbnb Internet (Beijing) Co., Ltd. ("**Airbnb Kina**").
- Hvis landet/regionen du bor i er Japan, inngår du kontrakt med Airbnb Global Services Limited (heretter kalt "**Airbnb GSL**").
- Hvis landet/regionen du bor i er utenfor USA, Kina og Japan, inngår du kontrakt med Airbnb Ireland UC (heretter kalt "**Airbnb Irland**"), The Watermarque Building, South Lotts Road, Ringsend, Dublin 4, Irland.

Airbnb omtales her også som "**Vi**" eller "**Oss**".

"**Bostedsland/-region**" bestemmes enten av et uttrykkelig valg i Søknaden din som kan verifiseres av Airbnb, eller av Airbnbs vurdering av bostedet ditt ved hjelp av ulike dataegenskaper knyttet til nettleseren og IP-adressen din. Hvis du endrer bostedsland/-region, blir Airbnb-selskapet du inngår kontrakt med bestemt av det nye bostedslandet/-regionen som angitt ovenfor fra datoen når bostedslandet/-regionen endres.

Programmet for Forskningsoppholdet

Programmet består i å oppleve livet som en lekmannsforsker på et forskningsprosjekt i Antarktis i en (1) måned fra 18. november til 16. desember 2019 (+/- 2 dager) (heretter kalt "**Forskningsoppholdet**"). I løpet av Forskningsoppholdet skal Deltakerne

1. reise til Chile og Antarktis og bli værende på de planlagte stedene under hele oppholdets varighet



2. jobbe som frivillige for å støtte ekte, vitenskapelig forskning på hvordan mennesker påvirker miljøet og arbeide som et team for å samle inn og analysere snøkjernerprøver for å finne ut om mikroplast har nådd inn til innlandet av kontinentet
3. bruke to uker på å trene, både mentalt og fysisk, slik at du er klar til å forske i værharde omgivelser
4. bruke én uke på å samle inn prøver som skal undersøkes i laboratoriet og å bidra til forskningen på hvorvidt mikroplast finnes i innlandet i Antarktis, side om side med teamet ditt
5. bruke én uke på å arbeide med forskningsresultater sammen med teamet ditt
6. få mat og andre nødvendigheter, inkludert mat og innkvartering i Chile og Antarktis

Hver Deltakers reise til og fra Chile (altså reisen fra flyplassen som er nærmest Deltakerens vanlige bosted på begynnelsen av Forskningsoppholdet, og retur til denne flyplassen ved slutten av Forskningsoppholdet) og innkvartering under Forskningsoppholdet blir arrangert og ordnet av Airbnb via leverandører som er valgt av Oss.

Kun Deltakere har rett til å delta på Forskningsoppholdet, under forutsetning av overholdelse av Utvalgsvilkårene. Det er ikke tillatt å bytte vekk plassen sin eller sende andre i eget sted til Forskningsoppholdet, med mindre dette er bestemt av Oss i forbindelse med Reservene. Uforutsette eller endrede omstendigheter som påvirker en Deltakers evne eller mulighet til å delta på Forskningsoppholdet, gir ikke denne rett til kompensasjon, tilsvarende muligheter eller kontantutbetaling.

Utvalgsprosessen

Formålet med Utvalgsprosessen er å identifisere de fem (5) personene (heretter kalt "**Deltakerne**") som får delta på Forskningsoppholdet.

Kvalifiserte personer (heretter kalt "**Søkere**"/"du"), som til enhver tid overholder kvalifiseringsbetingelsene angitt nedenfor, kan søke om å bli utvalgt fra kl. 12.00 (EDT) 24. september 2019 til kl. 23.59 EDT 8. oktober 2019 ved å følge fremgangsmåten beskrevet nedenfor. Søknader må være mottatt innen avslutningen av Utvalgsprosessen for å kvalifisere. Søknader mottatt etter kl. 23.59 EDT 8. oktober 2019 blir ikke tatt i betraktning og automatisk forkastet.

Kvalifikasjon

Utvalgsprosessen er tilgjengelig for innbyggere som har fylt 18 år i følgende land/regioner: Argentina, Australia, Belgia, Brasil, Canada, Chile, Danmark, Dubai, Frankrike, Hong Kong, Irland, India, Italia, Japan, Kina, Malaysia, Mexico, Nederland, New Zealand, Norge, Portugal, Russland, Singapore, Sør-Afrika, Sør-Korea, Spania, Sverige, Sveits, Taiwan, Thailand, Tyskland, Storbritannia, USA og Østerrike. **Hvis du ikke er bosatt i et/en av de ovennevnte landene/regionene, kan du ikke søke på eller delta i Utvalgsprosessen.**



Søkere som er 18 år eller eldre, men fortsatt er under myndighetsalderen i bostedslandet/-regionen sin, må ha tillatelse fra forelder/verge, samt denne personens samtykke til Utvalgsvilkårene for å kunne søke/delta.

For å kvalifisere for Utvalgsprosessen må Søkeren dessuten:

1. ha et pass som er gyldig i minst seks (6) måneder etter slutten av Forskningsoppholdet
2. ha eller ha rett til visum eller annen autorisasjon som kreves for å oppholde seg i Chile og Antarktis i løpet av det én (1) måned lange Forskningsoppholdet, inkludert reisetillatelse eller annen tillatelse som kan kreves for å jobbe som frivillig i løpet av Forskningsoppholdet
3. snakke engelsk godt nok til å kunne føre en samtale
4. være tilgjengelig og villig til å reise på det planlagte Forskningsoppholdet fra 18. november til og med 16. desember 2019, inkludert to (2) ekstra dager etter den planlagte avslutningen av Forskningsoppholdet for å ta høyde for omstendigheter utenfor vår kontroll (f.eks. vær)
5. være i tilstrekkelig god fysisk form til å kunne delta på Forskningsoppholdet og generelt reise utenlands
6. være i tilstrekkelig god form, både fysisk, medisinsk og mentalt (dette blir avgjort av en medisinsk ekspert basert på søknadsopplysningene dine) til å kunne delta på en tur som byr på eventyr og ekstra utfordringer, slik som aktivitet i høyden (3 350 m), fotturer over flere kilometer med kupert snø og is, opphold på øde feltleirer og ekstreme temperaturer (-40 °C). På grunn av turens art, er det viktig å være oppmerksom på at personer som trenger regelmessig medisinsk avbildning i laboratorier eller andre helseinstitusjoner som del av en pågående medisinsk behandling, personer som går på blodfortynnende medisiner og personer som tidligere har opplevd alvorlige allergiske reaksjoner (f.eks. anafylaksi) **ikke** kvalifiserer

Direktører, ledere, ansatte, uavhengige entreprenører, annonsører og agenter for partner og Airbnb eller deres datterselskaper eller tilknyttede selskaper (samlet omtalt som "**Frigitte parter**"), og medlemmer av deres nærmeste familier og husholdninger (inkludert, men ikke begrenset til ektefelle, partner, husfeller, barn, foreldre, søsken, besteforeldre og barnebarn), kvalifiserer ikke.

For å delta på Forskningsoppholdet må Deltakerne signere en avtale for frivillige med Airbnb i henhold til irsk lov, og før starten på Forskningsoppholdet må de fremlegge bevis på gyldig og tilstrekkelig forsikringsdekning fra et primærforsikringsselskap for varigheten av Forskningsoppholdet, inkludert transitt, som dekker tredjepartsansvar og sykdom eller skader påført under Forskningsoppholdet, og hvis tilstrekkelighet bestemmes av Oss etter eget skjønn. Ved å sende inn Søknaden godtar du at du som Intervjuobjekt også er pålagt å fremlegge bevis på medisinsk egnethet til å delta for logistikkpartneren vår, Antarctic Logistics & Expeditions LLC (heretter kalt "**ALE**"), som må verifisere din egnethet til å delta i aktivitetene de kommer til å tilby.

Slik søker du



For å søke om å få delta på Forskningsoppholdet må du:

1. gå til siden <http://airbnb.com/sabbatical> (heretter kalt "**Nettstedet**")
2. klikke på knappen "Apply now"
3. godta disse Utvalgsvilkårene og retningslinjene for personvern som er tilgjengelige på Nettstedet
4. fyller ut og sender søknadsskjemaet ved å oppgi alle nødvendige person- og kontaktopplysninger og svare på alle obligatoriske spørsmål på engelsk (heretter kalt "**Søknad**")
5. Dersom du blir valgt som Intervjuobjekt, deltar du på ett eller flere telefon- eller videointervjuer hvor dere snakker om Forskningsoppholdet og din motivasjon for å søke. Du kan også bli spurt om å gi mer informasjon om deg selv, og eventuelt bli bedt om å fremvise nødvendige helseattester på grunn av Forskningsoppholdets art.

Hver Søker kan bare søke én gang, og du bekrefter at du er minst 18 år på søknadstidspunktet og at du bor i landet/regionen du oppgir i Søknaden din. Ved å søke samtykker du i at Deltakerne velges ut fra alle fullstendige Søknader mottatt fra kvalifiserte Søkere. Som Søker erkjenner du at dersom du blir valgt, er deltakelsen i Forskningsoppholdet personlig. Følgelig har ikke barn eller andre som Deltakerne har forsørgerplikt for, anledning til å delta. Par som ønsker å delta på Forskningsoppholdet sammen, må sende inn separate Søknader som viser at de ønsker å delta sammen med den respektive partneren. I slike tilfeller må hver av søkerne oppfylle kvalifikasjonskriteriene og overholde bestemmelsene i disse Utvalgsvilkårene. Vi garanterer ikke at begge partnere blir tilbudt en plass på Forskningsoppholdet.

I den grad loven tillater det, er Frigitte parter ikke ansvarlige for (i) datamaskin- eller nettverksproblemer, problemer med servere, problemer med e-postkontoer; (ii) manglende mottak av Søknader av grunner som er utenfor deres rimelige kontroll; eller (iii) for andre eventuelle feil av noe slag knyttet til Utvalgsprosessen, verken mekanisk, teknisk, nettverks- eller utskriftsrelatert, typografisk, menneskelig eller på annen måte, inkludert administrasjonsfeil eller problemer som påvirker administrasjonen av Utvalgsprosessen, behandlingen eller gjennomgangen av Søknader, kunngjøringen av Deltakerne, eller i noen materialer relatert til Utvalgsprosessen.

Utvalg av Deltakere

Opptil femti (50) Søkere velges ut fra Søknadene (heretter kalt "**Intervjuobjekter**") og invitert til én eller flere runder med individuelle telefon- eller videointervjuer med ett eller flere medlemmer av Utvalgskomiteén. Fem (5) av Intervjuobjektene blir til slutt valgt som Deltakere til Forskningsoppholdet. Ytterligere fem (5) Søkere velges fra Intervjuobjektene (heretter kalt "**Reserver**") og kan tilbys en plass på Forskningsoppholdet i tilfelle noen av Deltakerne bestemmer seg for å ikke bli med eller ikke er i stand til å gjøre det. I slike tilfeller blir den valgte Reserven en Deltaker og forventes å oppfylle alle kvalifikasjonskrav og oppfylle alle forpliktelser som er



pålagt Deltakerne.

Søknader blir vurdert og Intervjuobjekter blir valgt utelukkende på grunnlag av kvalifikasjoner, basert på de ferdighetsbaserte kriteriene som er angitt nedenfor:

- tretti prosent (30 %) bevist lidenskap for emnet, oppriktig interesse for Forskningsoppholdets vitenskapelige eller bærekraftige potensiale og evne til å bidra til hensikten med Forskningsoppholdet og dets prosjekter og aktiviteter
- tretti prosent (30 %) bevist kreativitet, personlighet og individualitet i det skriftlige svaret på søknadspørsmålet, humor og historiefortelling er et pluss
- tjue prosent (20 %) lidenskap for potensialet man har til å dele erfaringer og funn fra ekspedisjonen med andre etter Forskningsoppholdet, dette bevises med vilje, glede og evne til å gå i dialog med forskjellige målgrupper og utdanne andre til komplekse temaer i fremtiden

Deltakerne blir valgt ut fra Intervjuobjektene etter telefon- eller videointervjuet/-intervjuene, basert på følgende ytterligere og samlede kriterier:

- ti prosent (10 %) bevist interesse for friluftaktiviteter, evne og egnethet til å leve i et utfordrende klima i en måned, evne til å samarbeide tett med andre
- ti prosent (10 %) bevist lidenskap for emnet, oppriktig interesse for Forskningsoppholdets vitenskapelige eller bærekraftige potensiale og evne til å bidra til hensikten med Forskningsoppholdet og dets prosjekter og aktiviteter

Deltakerne blir valgt ut fra listen over Intervjuobjekter som er valgt ut basert på tilbakemeldingene fra en komité som består av fem (5) medlemmer (heretter kalt "**Utvalgskomiteén**"):

- en ekspert innen antarktisk vitenskap
- ett medlem av ALE
- ett medlem av en bransjeorganisasjon
- ett medlem av Airbnb-teamet
- ett uavhengig medlem

Utvalgskomiteéns avgjørelser er bindende og endelige. Hvis det sendes inn svært like Søknader fra forskjellige Søkere, velger Utvalgskomiteén bare den beste versjonen av den idéen, bestemt etter eget skjønn. Unntatt der det er forbudt ved lov, kan vi, dersom det etter Utvalgskomiteéns mening ikke er mottatt et tilstrekkelig antall passende Søknader og det ikke er mulig å kontakte et tilstrekkelig antall Deltakere eller Reserver, eller dersom slike personer ikke svarer i samsvar med disse Utvalgsvilkårene, velge å avlyse, utvide eller gjenta Utvalgsprosessen etter eget skjønn. For å unngå tvil: Dette er ikke en konkurranse. Verken flaks eller tilfeldigheter spiller noen rolle i Utvalgsprosessen.

I den grad gjeldende lov tillater det, kan Vi etter eget skjønn utføre verifiserings- og bakgrunnssjekker av informasjonen du gir oss, og på ethvert annet element som vi kan anse som relevant for Søknaden din til Utvalgsprosessen og/eller deltakelse i



Forskningsoppholdet. Ved å søke på Utvalgsprosessen, bekrefter og godtar Søkerne uttrykkelig at hvis de blir valgt som Intervjuobjekt, kan de bli pålagt å gi ytterligere opplysninger om seg selv for å kunne delta, for eksempel:

- skriftlige bekreftelser eller bevis på kvalifikasjon, inkludert bevis på gyldig pass, bostedsland/-region og nåværende alder
- reisetillatelse til å oppholde seg i Chile og Antarktis og enhver annen tillatelse som kreves for å jobbe som frivillig under Forskningsoppholdet
- fravær av kontraktsmessige eller lovfestede forpliktelser som begrenser eller forbyr frivillig arbeid under Forskningsoppholdet
- fravær av kontraktsmessige forpliktelser som begrenser eller forbyr muligheten til å vises i medier og markedsføringsinnhold i løpet av eller etter Forskningsoppholdet
- attest fra en nylig helsesjekk som viser generelt god helse passende for de relevante aktivitetene
- eventuelt førerkort og relaterte opplysninger (utløpsdato, utstedelsesmyndighet, hvilke land/kjøretøy førerkortet er gyldig for, osv.)

Varsling/kunngjøring av Deltakere

Deltakerne og Reservene blir utvalgt innen 22. oktober 2019, og de blir varslet innen én (1) kalenderdag etter Utvalgsprosessen via e-post til adressen som er oppgitt i Søknadene deres. For å gjennomføre Forskningsoppholdet må hver Deltaker akseptere plassen sin i Forskningsoppholdet innen én (1) kalenderdag fra datoen e-posten med varselet ble sendt ved å sende aksept av plassen, forpliktelsene og ansvaret i disse Utvalgsvilkårene til sabbatical@airbnb.com, og innen to (2) kalenderdager fra aksept av plassen på Forskningsoppholdet må Deltakeren også:

1. fremlegge endelig bevis på retten til å skaffe seg tillatelse til å reise til og oppholde seg i Chile og Antarktis, og til å jobbe som frivillig under hele Forskningsoppholdet
2. fylle ut medisinske skjemaer og dokumenter som kreves av ALE på engelsk, med slik informasjon som den medisinske ekspertene vurderer som tilstrekkelig for din egnethet og evne til å gjennomføre Antarktis-delen av Forskningsoppholdet
3. signere og returnere de engelskspråklige erklæringene om ansvarsfritak og avkall som kreves av disse Utvalgsvilkårene, med mindre fristen for dette kravet er forlenget etter vårt skjønn

Manglende overholdelse av disse obligatoriske vilkårene og fristene kan, etter vårt skjønn, føre til at Deltakeren blir diskvalifisert fra Utvalgsprosessen og at en Reserve blir valgt til å fylle plassen. Vi kan offentliggjøre navnene til Deltakerne og/eller landet/regionen de bor i innen tretti (30) dager at Utvalgsprosessen er avsluttet, inkludert gjennom sosiale mediekanaler som Twitter (@airbnb) og Facebook. Denne kunngjøringen kan inneholde opptak fra intervjuet eller meldingen om at du har blitt tilbudt en plass som frivillig.



Du har gitt og kommer til å gi Oss visse erklæringer og garantier ved å søke på Utvalgsprosessen til Forskningsoppholdet, hvis nøyaktighet og sannhet vi stoler på når Vi administrerer Utvalgsprosessen. Skulle Vi bli oppmerksomme på svindel, bedrag eller lignende handlinger som utføres i forbindelse med Utvalgsprosessen eller på annen måte, eller enhver handling eller unnlattelse som Vi anser at kan ha en negativ effekt på Utvalgsprosessen eller på Vårt omdømme, forbeholder Vi Oss retten til, etter eget skjønn og uten varsel til deg og/eller uten å oppgi grunner, å (i) diskvalifisere Søknaden din fra Utvalgsprosessen; eller (ii) avslutte deltakelsen din i Forskningsoppholdet.

Forbudt innhold

Søknader og innhold som sendes inn som en del av Utvalgsprosessen skal være ditt opprinnelige verk, ikke være tidligere publisert og ikke krenke rettighetene til noen annen part, inkludert, men ikke begrenset til, immaterielle rettigheter, personvernrettigheter, publiseringsrettigheter og andre moralske rettigheter. Søknader må **ikke** inneholde: (i) støtte eller promotering av ulovlig eller skadelig aktivitet; (ii) voldelig, blasfemisk, vulgært, uanstendig, ærekrenkende eller på annen måte upassende materiale; (iii) materiale som kun passer for voksne; eller (iv) ærekrenkende innhold. Vi forbeholder Oss retten til, etter eget skjønn, å diskvalifisere enhver Søker som bryter disse forbudene eller andre bestemmelser i disse Utvalgsvilkårene, eller hvis Søknad Vi anser som upassende av enhver grunn.

Lisens

Ved å sende inn Søknaden gir du Oss en ikke-eksklusiv, vedvarende (eller i beskyttelsesperioden gitt av de relevante immaterielle rettighetene), verdensomspennende, ugjenkallelig, royaltyfri lisens til å endre, redigere, modifisere, reproducere, distribuere, overføre, publisere, kommunisere til publikum, kringkaste, fremføre, vise eller på annen måte bruke Søknaden, helt eller delvis, med eller uten endringer, i alle former eller medier (inkludert internett, ethvert trykt medium distribuert via presse, reklameplakater, salgsreklame, flygeblad, brosjyrer, osv.), enten eksisterende eller senere utviklet, til ethvert formål, inkludert underholdning, kampanjer og/eller annonsering. I den grad loven tillater det, samtykker du i vår favør til å gi avkall på og ikke hevde eller påberope deg noen såkalte moralske rettigheter med tanke på Søknaden din (inkludert retten til å bli identifisert som skaperen av verket og retten til å protestere mot nedsettende behandling av verket). For å unngå tvil: Lisensen som er nevnt i dette avsnittet er en fullt innbetalt lisens. Ved å delta garanterer du overfor Oss at Søknaden din er original som beskrevet ovenfor, og at du har alle nødvendige rettigheter til å sende inn Søknaden og til å gi hver av Oss rettighetene som er angitt i disse Utvalgsvilkårene, samt å ha samtykke fra eventuelle personer som er identifisert, avbildet eller referert til i Søknaden din. Hvis det er tillatt i din jurisdiksjon, holder du Oss skadeløse for alle eventuelle brudd på disse bestemmelsene.

Tillatelser og ansvarsfritak



Ved å søke på Utvalgsprosessen samtykker du i at, hvis du blir utvalgt til å delta, du ikke er juridisk eller fysisk forpliktet til å delta på Forskningsoppholdet (dvs. det er frivillig); du kan bli kontaktet av Oss, våre agenter eller våre samarbeidspartnere for Forskningsoppholdet i forbindelse med Utvalgsprosessen og/eller Forskningsoppholdet; du fremskaffer rimelig forespurte dokumenter til støtte for søknaden din, inkludert signerte erklæringer av ansvarsfritak og samtykkeskjemaer og dokumenter knyttet til kvalifikasjon og medisinske undersøkelser som kreves av enten eller både Airbnb og ALE; du gir Oss rett til å behandle personopplysningene dine i samsvar med personvernreglene og eventuelle tilleggsvilkår for personvern som gjelder for Forskningsoppholdet du søker på; du samtykker til å ta del i all publisitet som skjer som følge av Utvalgsprosessen og/eller Forskningsoppholdet; og du samtykker til å bli filmet, fotografert og på annen måte innspilt (inkludert stemmeopptak, bilder, portretter, opptredener, etc.) under Utvalgsprosessen og Forskningsoppholdet, inkludert uttalelser om Utvalgsprosessen, Forskningsoppholdet, Oss og Deltakernes aktiviteter, erfaringer og meninger, og at Vi kan bruke slike opptak til alle salgsfremmende eller andre formål i alle medier over hele verden. Deltakere får ingen slike rettigheter over slikt materiale.

Deltakerne erklærer at de vil oppføre seg som gode borgere og overholde alle gjeldende lover og forskrifter i løpet av Forskningsoppholdet, inkludert under reisen til og fra Chile, at de vil samarbeide med Airbnb, logistikkteamet for Forskningsoppholdet og vitenskapelige rådgivere og forskningsrådgivere i løpet av Forskningsoppholdet, og at de er tilstede og forblir tilstede gjennom hele Forskningsoppholdet. Deltakerne godtar at de ikke ved noen handling eller utelatelse vil gjøre noe som kan gå ut over Airbnb eller dets partners gode navn og rykte. Deltakerne anerkjenner at brudd på denne erklæringen kan føre til at deltakelsen deres på Forskningsoppholdet umiddelbart opphører.

Helse og sikkerhet

Søknad til Utvalgsprosessen og/eller deltakelse på Forskningsoppholdet skjer på hver Deltakers egen risiko, og helse og sikkerhet er Deltakerens eget ansvar. Ved å delta i Utvalgsprosessen bekrefter Søkerne at de har tilstrekkelig god helse til å ta del i Forskningsoppholdet og utføre aktivitetene nevnt under "Forskningsoppholdet" ovenfor.

Generell ansvarsfraskrivelse

Bortsett fra det som kan kreves av gjeldende obligatoriske lover, er Forskningsoppholdet som beskrevet i disse Utvalgsvilkårene og er, i den størst mulige grad loven tillater det, levert som det er uten noen uttrykkelige eller underforståtte garantier, tilstander eller vilkår. Denne Utvalgsprosessen kan være underlagt obligatoriske lokale lover og forskrifter, inkludert skattelover. Hver Deltaker har alene ansvaret for eventuelle skatter eller sosiale avgifter som gjelder for eller følger av deres deltakelse i Forskningsoppholdet, og Vi har ingen forpliktelse overfor eventuelle relaterte skatter eller sosiale avgifter som eventuelt må betales.



Før plassen på Forskningsoppholdet bekreftes, må Søkere inngå en avtale for å bekrefte at de godtar Utvalgsvilkårene, og at de holder Oss skadeløse og gir avkall på vårt ansvar i relasjon til Forskningsoppholdet. Vi kan kreve at Deltakerne signerer og returnerer en erklæring om eller bekreftelse på kvalifikasjon (bestemt etter vårt skjønn), en ansvarsfrigivelse og en publisitetsfraskrivelse som tillater Oss å bruke deres navn, bilde og Søknad i reklamemateriell, der loven tillater det. Nekt eller manglende evne til å signere og returnere enhver forespurt erklæring, bekreftelse eller andre dokumenter som det henvises til i disse Utvalgsvilkårene innen to (2) kalenderdager etter mottak kan føre til diskvalifisering og valg av en alternativ Deltaker.

Ved å delta i Utvalgsprosessen frigjør Søkerne de Frigitte partene fra ethvert ansvar, ut fra enhver teori, og avstår, i den grad gjeldende lov tillater det, fra alle krav og søksmålsgrunner som oppstår på grunn av eller i forbindelse med Utvalgsprosessen, dens administrasjon og/eller deltakelse på Forskningsoppholdet (inkludert reise og aktiviteter knyttet til dette). Likevel er det ingenting i disse Utvalgsvilkårene som begrenser eller utelukker noen persons eller enhets ansvar for død eller personskade forårsaket av deres uaktsomhet, eller svindel, eller andre ansvar som eventuelt ikke er begrenset av gjeldende lov.

For Søkere som til vanlig er bosatt i Tyskland, Østerrike og Belgia gjelder den følgende generelle ansvarsfrigivelsen i stedet for avsnittet umiddelbart overfor dette: Ved å søke på Utvalgsprosessen frigir Søkere de Frigitte partene fra ethvert ansvar, ut fra enhver teori, og avstår fra alle krav og saksmålsgrunner som oppstår på grunn av eller i forbindelse med Utvalgsprosessen, dens administrasjon og/eller deltakelse på Forskningsoppholdet. Likevel er det ingenting i disse Utvalgsvilkårene som begrenser eller ekskluderer de Frigitte partenes ansvar for skade på liv, legeme eller helse forårsaket av deres uaktsomme pliktovertredelse; overlagt eller uaktsom pliktovertredelse begått av en juridisk representant eller person som brukes for å oppfylle en forpliktelse for en Frigitt part; eller annen skade som oppstår som følge av en overlagt eller grovt uaktsom pliktovertredelse begått av en juridisk representant eller person som brukes for å oppfylle en forpliktelse for en Frigitt part.

Personopplysninger

For å administrere Utvalgsprosessen trenger Vi å samle inn, gjennomgå og lagre personopplysningene dine (f.eks. navn, kontaktopplysninger og Søknad) (heretter kalt "**Personopplysninger til Utvalgsprosessen**"). Oppgivelse av Personopplysninger til Utvalgsprosessen er obligatorisk. Hvis du unnlater å oppgi Personopplysninger til Utvalgsprosessen, har du ikke anledning til å delta i Utvalgsprosessen eller på Forskningsoppholdet. Formålet med behandlingen av Personopplysninger til Utvalgsprosessen er å gjøre det mulig for Oss å utføre Våre forpliktelser i henhold til Utvalgsvilkårene. Vi kontrollerer Personopplysningene til Utvalgsprosessen, men kan dele Personopplysningene til Utvalgsprosessen med tredjepartsleverandører for formål knyttet til administrasjon av Utvalgsprosessen og Forskningsoppholdet.

Du erkjenner, godtar og bekrefter herved at formålet, arten, perioden og omfanget av



slik bruk av personopplysninger er nødvendig for at Vi skal kunne administrere Utvalgsprosessen, og at det derfor er en nødvendig betingelse for Utvalgsprosessen. Videre anerkjenner du at hvis du blir valgt som Intervjuobjekt, kan Vi etter eget skjønn utføre bakgrunns- og/eller verifiseringskontroller av informasjonen du har oppgitt for å fastslå eller bekrefte at du er kvalifisert til å delta i Utvalgsprosessen og, hvis det er aktuelt, til å delta på Forskningsoppholdet. I noen jurisdiksjoner kan ditt skriftlige samtykke være påkrevd for å behandle personopplysningene dine. Under disse omstendighetene ber Vi om et slikt samtykke.

Vi behandler Personopplysningene til Utvalgsprosessen i kraft av å være behandlingsansvarlige for å utføre forpliktelsene våre i henhold til Utvalgsvilkårene (inkludert for å administrere Utvalgsprosessen, sette opp listen over Intervjuobjekter og velge Deltakere og Reserver) og, der det er tillatt ved lov, for Våre legitime interesser (f.eks. markedsføring og kampanjeformål i forbindelse med Forskningsoppholdet). Vi kan dele Personopplysningene for Utvalgsprosessen med tredjepartsleverandører for formål knyttet til administrasjon av Utvalgsprosessen og Forskningsoppholdet.

Under noen omstendigheter kan Vi måtte be deg om å oppgi ytterligere personopplysninger til Oss eller partnerne våre (f.eks. for å vise medisinsk egnethet for de relevante aktivitetene). Under disse omstendighetene ber Vi eller partnerne våre om ditt samtykke til behandling av slike personopplysninger, og om nødvendig til å dele slike personopplysninger med tredjepartsleverandører. Hvis du blir bedt om å oppgi slike ytterligere personopplysninger, blir disse sensitive personopplysningene ikke betraktet som Personopplysninger for Utvalgsprosessen og blir kontrollert fullstendig av en tredjepart, ikke av Airbnb, og Airbnb har ikke tilgang til dem i det hele tatt.

For mer informasjon om hvordan Airbnb behandler personopplysningene dine, om lagringsperioder for personopplysninger og om Deltakernes rettigheter angående sine personopplysninger, se retningslinjene våre for personvern på https://www.airbnb.com/terms/privacy_policy.

Generelt

Gjeldende lov og jurisdiksjon

- Hvis du er bosatt i USA, blir disse Utvalgsvilkårene tolket i samsvar med lovene i delstaten California og USA, uten hensyn til motstridende lovvalgsbestemmelser. Rettssaker (bortsett fra småkravsprosesser) må bringes inn for statlig eller føderal domstol i San Francisco, California, med mindre Vi begge er enige om et annet sted. Du og Vi samtykker begge til sted og personlig jurisdiksjon i San Francisco, California.
- Hvis du bor i Kina, blir disse Utvalgsvilkårene tolket i samsvar med lovene i Kina (heretter kalt "**Kinesiske lover**"). Enhver tvist som oppstår som følge av eller i forbindelse med denne Avtalen skal sendes til China International Economic and Trade Arbitration Commission (CIETAC) for voldgift i Beijing, som skal utføres i samsvar med CIETACs voldgiftsregler som er gjeldende på

tidspunktet for søknad om voldgift, med den forutsetning at dette avsnittet ikke skal tolkes som en begrensning av de rettigheter som Airbnb kan måtte søke om til en domstol i kompetent jurisdiksjon for en ordre som krever eller forbyr deg å utføre visse handlinger og andre midlertidige forføyninger tillatt i henhold til Kinesiske lover eller andre lover som kan gjelde for deg. Voldgiftssaken skal gjennomføres på engelsk. Voldgiftskjennelsen er endelig og bindende for begge parter.

- Hvis bostedet ditt er utenfor USA og Kina, tolkes disse Utvalgsvilkårene i samsvar med irsk lovgivning. FN-konvensjonen om kontrakter for internasjonale løsørekjøp (CISG) skal ikke gjelde. Valg av lov påvirker ikke dine rettigheter som forbruker i henhold til bestemmelsene om forbrukerbeskyttelse i din jurisdiksjon. Hvis du opptrer som forbruker, kan rettssaker som du kan føre mot Oss som følge av eller i forbindelse med disse Utvalgsvilkårene, bare føres i en domstol i Irland eller en kompetent domstol i din jurisdiksjon. Hvis Airbnb ønsker å håndheve noen av sine rettigheter overfor deg som forbruker, kan Vi bare gjøre det i de kompetente domstolene i din jurisdiksjon.

Kansellering, suspensjon, endring

Søkeren anerkjenner at, med forbehold om gjeldende lov og eventuelle godkjenninger som måtte være påkrevd, Vi kan kansellere, suspendere, endre eller avslutte Utvalgsprosessen hvis Vi anser det som nødvendig eller hensiktsmessig av årsaker eller omstendigheter som er utenfor Vår rimelige kontroll. Slike årsaker eller omstendigheter skal inkludere, men er ikke begrenset til brann, storm, oversvømmelse, jordskjelv, eksplosjon, krig, invasjon, opprør, sabotasje, epidemi, arbeidskonflikt, enhver handling eller trussel om handling som setter flytrafikk i fare og enhver handling eller unnlattelse (inkludert lover, forskrifter, underkjennelser eller unnlattelser av å godkjenne) av en tredjepart (inkludert underleverandører, kunder, myndigheter eller offentlige organer). Videre fraskriver Søkeren seg og frigjør de Frigitte partene fra alle krav og søksmålsgrunner som oppstår som følge av eller relatert til en slik kansellering, suspensjon, endring eller oppsigelse, i den grad gjeldende lov tillater det. Ingen overføring, refusjon, kontantinnløsning, erstatning, kontantekvivalent eller erstatning av Forskningsoppholdet er tillatt for noen Søker eller Deltaker.

Utvalgsprosessen er ugyldig der den er forbudt. Hvis en bestemmelse eller delbestemmelse i disse Utvalgsvilkårene anses av en domstol med kompetent jurisdiksjon som ugyldig, ulovlig eller ikke håndhevelig, skal den anses å være endret i den minste grad som er nødvendig for å gjøre den gyldig, lovlig og håndhevelig. Hvis en slik endring ikke er mulig, skal den aktuelle bestemmelsen eller delbestemmelsen anses som slettet. Enhver endring eller sletting av en bestemmelse eller delbestemmelse i henhold til denne klausulen skal ikke påvirke gyldigheten og håndhevelsen til resten av disse Utvalgsvilkårene. I den grad gjeldende lov tillater det, kan Vi suspendere, endre eller avslutte Utvalgsprosessen hvis Vi mener, etter eget skjønn, at svikt, feil, forstyrrelse eller skade svekker eller kommer til å svekke administrasjonen, sikkerheten, rettferdigheten, integriteten eller riktig gjennomføring



av Utvalgsprosessen, i så tilfelle blir Deltakerne valgt fra de kvalifiserte Søknadene som er mottatt og som ikke ble påvirket av problemet, om mulig, eller som på annen måte anses som rettferdig og hensiktsmessig av Oss.

Landsspesifikke vilkår

Hvis en Deltaker er bosatt i Italia, vær oppmerksom på at denne Utvalgsprosessen ikke er en konkurranse i henhold til bestemmelsene i den italienske D.P.R. 430/2001. Deltakerne velges ut til Forskningsoppholdet på grunnlag av sin personlige egnethet, og dermed gjelder unntaket som er beskrevet i paragraf 6, punkt 1, bokstav a) i ovennevnte resolusjon.

Hvis en Deltaker er bosatt i Sverige, må de oppgi personnummeret sitt på forespørsel for å gjøre det mulig for Oss å varsle det svenske skattevesenet (Skatteverket).

Hvis en Deltaker er bosatt i Argentina, vær oppmerksom på at denne Utvalgsprosessen overholder reglene for kommersiell lojalitet (*Ley de Lealtad Comercial N° 22802* og *Decreto Reglamentario 1153/07*) og beskyttelse av personopplysninger (*Ley de Protección de los Datos Personales N° 25326*) og andre samsvarende og relaterte regler. Dette er ikke en konkurranse, og siden det ikke er noen tilfeldigheter i Utvalgsprosessen, er det ikke nødvendig å foreta en sannsynlighetsberegning av en Deltakers sannsynlighet for å bli valgt. Sannsynligheten for å bli valgt avhenger av kvaliteten på hver innsendte historie i henhold til de beskrevne kriteriene. Argentinske Deltakere samtykker herved uttrykkelig til vilkårene i retningslinjene for personvern på www.airbnb.com/terms/privacy_policy.

Hvis en Deltaker er bosatt i Canada, er de pålagt å svare riktig på et tidsbegrenset spørsmål for å teste matematiske ferdigheter før de blir tilbudt en plass på Forskningsoppholdet. Hvis Deltakeren ikke svarer riktig på spørsmålet i ferdighetstesten, blir vedkommende vurdert som ikke kvalifisert til å delta på Forskningsoppholdet.
